A01-22433334-9-20160804-021134-7/001）。通知确定公司全资子公司广东尚荣工程

总承包有限公司和公司控股子公司深圳市中泰华翰建筑设计有限公司（联合体）于2016年

8月31日所提交的兰州新区中医医院建项目设计施工总承包投标文件已经评标委员评定并

被接受，中标公示期满，投标联合体中标。中标金额人民币叁亿陆仟捌佰陆拾叁万玖仟叁佰

捌拾玖元玖角叁分（￥368,639,389.93元），具体金额以最终签署的合同为准。

二、中标公示主要内容

1、招标人：兰州新区院养投资建设发展有限公司

2、项目名称：兰州新区中医医院建项目设计施工总承包

3、中标金额：叁亿陆仟捌佰陆拾叁万玖仟叁佰捌拾玖元玖角叁分（￥368,639,389.93

元）

公司与招标人不存在任何关联关系。

三、此次中标对公司的影响

1、该项目中标后，对公司2016年的经营业绩无影响，该项目的履行对本公司未来几年

经营业绩产生积极的影响；

2、本项目对公司的业务独立性不构成影响,公司主营业务不会因履行本合同而对当事

人形成依赖。

四、风险提示

目前,该项目暂未签订正式合同,合同条款尚存在不确定性,具体内容待正式合同签订

后另行公告，敬请投资者注意投资风险。

五、备查文件

1、《中标通知书》

特此公告！

深圳市尚荣医疗股份有限公司